ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

ATO 015 – JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ÁGUAS MORNAS, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

legais, torna público o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

Recurso nº 01. Candidato(a) de inscrição nº 76059.

Despacho/Justificativa: DEFERIDO. Defere-se a inscrição, tendo em vista a comprovação do

pagamento da taxa de inscrição de forma tempestiva, ou seja, pagamento realizado em 23/08/2023,

conforme comprovante encaminhado para conferência.

Águas Mornas (SC), 06 de setembro de 2023.

OMERO PRIM

Prefeito Municipal

TONI VIDAL JOCHEM

 Secretário Municipal de Administração e Finanças